Processo: 12652/2024 - EMEN 42/2024

Fase Atual: 4. Despacho às Comissões
Ação Realizada: Retirado a Pedido do Autor
Próxima Fase: Arquivado a Pedido do Autor

De: Secretaria de Comissões Permanentes

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

COMUNICAÇÃO INTERNA SCP Nº 322/2024

Senhor Secretário,

Em resposta ao Ofício nº 2664/GAB-SEC/SADHPD/2024 encaminhado via E-mail do
Executivo Municipal estamos devolvendo o Processo abaixo para arquivo e o autor
deverá apresentar substitutivo conforme deliberações que constam no Ofício e informamos
ainda que tramitamos eletronicamente pelo Sistema de Processo Eletrônico Legislativo.

  Processo A u t o r
Vereador ASSUNTO: CI  SOLICITANDO

RETIRADA

01

12652/20
24

E x e c u t i v o
Municipal

PROJETO DE LEI QUE: ALTERAÇÃO
DA  LEI  Nº  6 .151  DE  27  DE
DEZEMBRO  DE  2016  QUE  DISPÕE
SOBRE  O  SISTEMA  ÚNICO  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CUIABÁ. (MSG 027/2024)

O f í c i o  n º
2 6 6 4 / G A B -
SEC/SADHPD/2024

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700340039003800320035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EMENDAS PARA ARQUIVO
Com a retirada do principal o acessório deverá acompanhá-lo, sendo assim seguem as duas
Emendas para Arquivo.

Atenciosamente,

Fabiana Orlandi
Secretária de Comissões Permanentes

Cuiabá-MT, 6 de agosto de 2024.

Tramitado por: Rafael Martins da Cruz

01

Emenda nº
042/2024

V e r e a d o r
R o b i n s o n
Cireia

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI QUE ALTERA A LEI
Nº  6.151  DE  27  DE  DEZEMBRO  DE  2016  QUE  DISPÕE
SOBRE O SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CUIABÁ. (MENSAGEM Nº 27/2024)

02

Emenda nº
048

E x e c u t i v o
Municipal

Emenda Modificativa a Mensagem nº 27/2024, que trata do
Projeto de Lei que “altera a Lei nº 6.151 de 27 de dezembro
de 2016 que dispõe sobre o Sistema Único de Assistência
Social  e  dá  outras  providências,  cujo  processo  já  se
encontra em tramitação junto a Casa Legislativa”. (MSG
065/2024)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700340039003800320035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-06T10:34:53-0400